ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 98/2011 - RIO DO SUL

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da Comissão
Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício, aberto pelo Edital n.º 409/2010, aberto em 19
de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de
desempate previsto pelo item 9.2 do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram
aprovados e classificados como abaixo se apresentam.

NOME DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. RAQUEL FELICIANO KNAESEL 21/05/1982 7,25
2º. DÉBORAH DUANI CAMPESTRINI 03/02/1987 7,11
3º. MURILO ANTUNES 07/06/1981 6,91
4º. CRISTIANO ZANIS MARTIGNAGO 28/11/1976 6,76
5º. CLAUDIA HOFFMANN STÜPP 09/11/1978 6,60
6º. PATRÍCIA JAHNKE KRUGER 15/05/1984 6,60
7º. FERNANDA DE ASSIS PORTO E SIMIEMA 13/02/1985 6,60
8º. DIANE LOUIZE HENNNING 13/09/1985 6,56
9º. CIBILA CARVALHO GARCIA 06/04/1974 6,47
10º. FERNANDO BEIRÃO SCHMITZ 24/10/1978 6,40
11º. KATIUSCIA LUCCA LOTTKE BECK 10/05/1981 6,39
12º. JOÃO BATISTA QUATRIN 29/11/1958 6,36
13º. RAFAEL MASSON DA SILVA 03/08/1986 6,30
14º. RICARDO MARTINHO MÜLLER 01/07/1986 6,21
15º. MARIA CLAUDIA TREMEL DE FARIA 21/11/1983 6,11
16º. PRISCILA PALOMA PAMPLONA 23/11/1983 6,11
17º. JONAS GABRIEL MONTIBELER 01/05/1985 5,71
18º. PAULO ROBERTO CRISTELLI JUNIOR 23/01/1986 5,49

Florianópolis, 12 de maio 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira
Presidente da Comissão Examinadora, e.e

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES